

Årsredovisning

Nykvist Trade AB

559227-7759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sven Nykvist
2022-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med förnödenheter till jord och skogsbruk, samt maskinentreprenad inom skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året dels pga stigande råvarupriser, dels att försäljningen ökat.

Covid-19 har även detta år haft en stor inverkan på samhället, både för företagare och den enskilde.

Spridningen av coronaviruset har dock inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1911-2008
Nettoomsättning	14 398	9 144	6 127
Resultat efter finansiella poster	661	190	371
Soliditet %	20	14	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beror till största del på att inköpspris på handelsvarorna har stigit kraftigt under året, därmed har även försäljningspriserna till kund ökat. Man har även utökat sortimentet av varor under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	291 052	148 877
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		148 877	-148 877
- Årets resultat			396 501
- Belopp vid årets utgång	50 000	439 929	396 501

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	439 929
Årets resultat	396 501
Summa	836 430

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	836 430
Summa	836 430

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 398 013	9 143 619
Övriga rörelseintäkter	0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 398 013	9 144 619
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-13 344 398	-8 653 495
Övriga externa kostnader	-154 952	-140 033
Personalkostnader	2 -150 379	-113 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 001	-28 542
Summa rörelsekostnader	-13 679 730	-8 935 336
Rörelseresultat	718 283	209 283
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-57 509	-19 070
Summa finansiella poster	-57 509	-19 070
Resultat efter finansiella poster	660 774	190 213
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-160 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-160 000	0
Resultat före skatt	500 774	190 213
Skatter		
Skatt på årets resultat	-104 273	-41 336
Årets resultat	396 501	148 877

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 576	93 657
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		109 576	93 657
Summa anläggningstillgångar		109 576	93 657
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		731 888	501 903
<i>Summa varulager m.m.</i>		731 888	501 903
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 691 447	1 346 589
Övriga fordringar		7 901	58 903
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 699 348	1 405 492
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 487 899	1 618 459
<i>Summa kassa och bank</i>		1 487 899	1 618 459
Summa omsättningstillgångar		4 919 135	3 525 854
SUMMA TILLGÅNGAR		5 028 711	3 619 511

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	439 929	291 052
Årets resultat	396 501	148 877
<i>Summa fritt eget kapital</i>	836 430	439 929
Summa eget kapital	886 430	489 929
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	160 000	0
Summa obeskattade reserver	160 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 900 000	1 900 000
Summa långfristiga skulder	1 900 000	1 900 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 913 246	1 166 368
Skatteskulder	26 987	56 285
Övriga skulder	63 551	6 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 497	0
Summa kortfristiga skulder	2 082 281	1 229 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 028 711	3 619 511

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda	0,25	0,25
------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	142 708	142 708
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	45 920	16 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-16 000
Utgående anskaffningsvärden	188 628	142 708
Ingående avskrivningar	-49 051	-20 509
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 001	-28 542
Utgående avskrivningar	-79 052	-49 051
Redovisat värde	109 576	93 657

UNDERSKRIFTER

Gräsmark

Sven Nykvist

Sven Nykvist

2022-11-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-07

Peter Rosengren

Peter Rosengren

Auktoriserad revisor
